ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHƯỜNG QUANG PHONG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /TB-UBND Quang Phong, ngày      tháng 11  năm 2024

THÔNG BÁO
Kết quả đánh giá, xếp loại chất lượng người hoạt động không chuyên trách

thuộc UBND phường Quang Phong năm 2024

Căn cứ Nghị định số 90/2020/NĐ-CP ngày 13/8/2020 của Thủ tướng Chính
phủ về đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công chức, viên chức; Nghị định số
48/2023/NĐ-CP ngày 17/7/2023 của Chính phủ về sửa đổi, bổ sung một số điều của
nghị định số 90/2020/NĐ-CP ngày 13 tháng 8 năm 2020 về đánh giá, xếp loại chất
lượng cán bộ, công chức, viên chức;

Căn cứ  Nghị định 33/2023/NĐ-CP ngày 10 tháng 6 năm 2023 của Chính phủ
quy định về cán bộ, công chức cấp xã và người hoạt động không chuyên trách ở cấp
xã, ở thôn, tổ dân phố;

Căn cứ biên bản họp ngày 18 tháng 11 năm 2024 của UBND phường Quang
Phong về việc họp nhận xét, đánh giá chất lượng người hoạt động không chuyên
trách và tổng hợp ý kiến nhận xét, đánh giá năm 2024.

UBND phường Quang Phong thông báo kết quả đánh giá, xếp loại chất lượng
người hoạt động không chuyên trách năm 2024 như sau:

1. Kết quả đánh giá, xếp loại chất lượng:

KẾT QUẢ ĐÁNH GIÁ, XẾP
LOẠI CHẤT LƯỢNG

TT Họ và tên Chức danh

HTXSNV HTTNV

1 Lê Minh Tuấn Phó CHT Ban CHQS HTXSNV

2 Ngô Anh Tuấn

Quản lý trật tự tự xây
dựng - giao thông -

môi trường (Quy tắc
đô thị)

HTTNV

3 Chu Xuân Kỳ Thú y HTTNV
2. Thông báo này được niêm yết công khai tại trụ sở UBND phường Quang

Phong và được gửi cho toàn thể cán bộ, công chức, người hoạt động không chuyên
trách trong đơn vị.

https://ubndthaihoa.vnptioffice.vn/Vanban/XuLyDi_ChiTiet.aspx?t=1&pg=1&m=666073
https://ubndthaihoa.vnptioffice.vn/Vanban/XuLyDi_ChiTiet.aspx?t=1&pg=1&m=666073
https://ubndthaihoa.vnptioffice.vn/Vanban/XuLyDi_ChiTiet.aspx?t=1&pg=1&m=666073

2

Trên đây là kết quả xếp loại chất lượng người hoạt động không chuyên trách
thuộc UBND phường Quang Phong năm 2024.
Nơi nhận:
- Phòng nội vụ thị xã;
- TT Đảng ủy- HĐND phường;
- Chủ tịch- PCT UBND phường;
- CB, Công chức UBND phường;
- Người HĐKCT phường;
- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Nguyễn Cảnh Kiều

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-26T16:04:59+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	Nguyễn Cảnh Kiều<kieunc@thaihoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-26T16:34:06+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân phường Quang Phong<quangphong.thaihoa@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-26T16:34:17+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân phường Quang Phong<quangphong.thaihoa@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-26T16:34:39+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân phường Quang Phong<quangphong.thaihoa@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!